
UCHWAŁA NR LXIII/447/22 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 19 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy nauczycieli w szkołachi placówkach prowadzonych przez Gminę Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 pkt 1 i ust. 6a, art. 34a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LIII/316/09 Rady Miejskiej 
w Warce z dnia 23 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 
w szkołachi placówkach prowadzonych przez Gminę Warka zmienionym Uchwałą Nr XVIII/113/11 Rady 
Miejskiej w Warce z dnia 15 grudnia 2011 r., Uchwałą Nr XLV/281/18 Rady Miejskiej w Warce z dnia 
9 lutego 2018 r. oraz Uchwałą Nr XIII/84/19 Rady Miejskiej w Warce z dnia 26 września 2019 r. §13 
pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) opiekuna stażu lub mentora- w wysokości 5% najniższego minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela za każdego nauczyciela odbywającego staż, powierzonego opiece.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 



 
Uzasadnienie 

 Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1730) wprowadza zmiany w Karcie Nauczyciela w kwestiach dotyczących oceny pracy 
oraz awansu zawodowego nauczyciela. Jedną ze zmian jest m.in. wprowadzenie funkcji mentora. W związku 
z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenie zmiany w Regulaminie wynagradzania nauczycieli 
w zapisach dotyczących dodatków funkcyjnych - poprzez ustalenie wysokości dodatku funkcyjnego dla osób, 
którym powierzono sprawowanie funkcji mentora. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 
Wysokość tego dodatku zostaje ustalona na poziomie dodatku funkcyjnego dla opiekuna stażu.. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



